COMUNE DI SANT'ARCANGELO (Potenza)

ALBO COMUNALE DEGLI ENTI NO-PROFIT
SEZIONI

TUTELA

CIVILE SOCIALE CULTURALE SPORTIVA
e e - AMBIENTALE

06/07/2017
= = AGGIORNATO IL
14.09.2021

1N iscr. 06/07/2017
ACS'09 = 2N iscrizione 2023

06/07/2017 NON
AGGIORNATO

= ITACA

06/07/2017 -
= = AGGIORNATO
ANNO 2022

26/07/2017 -
P.A.M.A. AGGIORNATO
ANNO 2022




Societa Sportiva

Santarcangiolese AU AR LI
AS.D. AGGIORNATO
Associazione
Sportiva 26/07/2017 -
Dilettantistica AGGIORNATO IL
"Centro Attivita 01.07.2021
Motoria D'Onofrio"
31/08/2017 NON
AGGIORNATO
Moto
Club /1] 05/7/2018 NON
Lucania AGGIORNATO
Wolves
05/7/2018 -
/// /// AGGIORNATO

ANNO 2023




11

12

13

14

15

"GLI AMICI DI

ETTORE ETS" - 06/04/2021
Assoc. Vol.
ARCI C.S.P. 19.07.2021
18.10.2021
02.12.2021
29.12.2021




16

17

Totale

04

04

04

05

Associazione
Archistratega

1A
ISCRIZIONE31.03.2023

A.S.D. Dance
Passion School

1A
ISCRIZIONE31.03.2023

05

03
















